

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ES Oravská Polhora - rekonštrukcia spevnenej plochy

Objekt: SO 02 Odvodňovací žlab a dažďová kanalizácia

Objednávateľ: Lesy SR š.p.

Zhotoviteľ:

Miesto: Oravská Polhora

Spracoval:

Dátum: 28. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				22 713,983	39 981,106	62 695,089		691,561
1		Zemné práce				2 239,534	15 333,127	17 572,661		159,214
1	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	322,530	20,249	0,000	6 530,910	6 530,910	0,00000	0,000
		1,5*1,1*0,6+2*0,7*1,6+2,5*1,2*0,9 "výust. objekt"		5,930						
		50*1,21*1,2 "km 0,005 - km 0,055 = 50 m"		72,600						
		40*1,2*0,7+40*4*0,6 "km 0,055 - km 0,095 = 40m"		129,600						
		32,5*1,2*0,6+32,5*4*0,7 "km 0,095 - km 0,1275 = 32,5m"		114,400						
		Súčet		322,530						
2	132301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	161,265	2,083	0,000	335,915	335,915	0,00000	0,000
		322,53 * 0,5		161,265						
3	133301101	Výkop šachty zapaženej hornina 4 do 100 m3	m3	70,655	54,363	0,000	3 841,018	3 841,018	0,00000	0,000
		2,9*2,9*1,05 " Š1 "		8,831						
		2*4,2*3,2*2,3 " MŠ1, MŠ2 "		61,824						
		Súčet		70,655						
4	133301109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 4	m3	49,459	7,946	0,000	393,001	393,001	0,00000	0,000
		70,655 * 0,7		49,459						
5	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	83,460	2,859	34,469	204,143	238,612	0,02853	2,381
		2*1,6 " Výust. objekt"		3,200						
		4*2,9*1,05 " Š 1 "		12,180						
		2*(2*4,2*2,3+2*3,2*2,3) " MŠ, MŠ2"		68,080						
		Súčet		83,460						
6	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	83,460	0,994	0,000	82,959	82,959	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ES Oravská Polhora - rekonštrukcia spevnenej plochy

Objekt: SO 02 Odvodňovací žlab a dažďová kanalizácia

Objednávateľ: Lesy SR š.p.

Zhotoviteľ:

Miesto: Oravská Polhora

Spracoval:

Dátum: 28. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
7	151101301	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	83,460	1,712	7,428	135,456	142,884	0,00926	0,773
8	151101311	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	83,460	0,398	0,000	33,217	33,217	0,00000	0,000
9	162501132	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	375,105	4,695	0,000	1 761,118	1 761,118	0,00000	0,000
				322,53+70,655-18,08						
				375,105						
10	162501133	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	750,210	0,406	0,000	304,585	304,585	0,00000	0,000
				375,105						
11	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	375,105	0,921	0,000	345,472	345,472	0,00000	0,000
12	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	18,080	3,244	0,000	58,652	58,652	0,00000	0,000
				4*0,8*1,05 " Š1 "						
				3,360						
				2*4*0,8*2,3 " MŠ1, MŠ2 "						
				14,720						
				Súčet						
				18,080						
13	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	91,800	14,234	0,000	1 306,681	1 306,681	0,00000	0,000
				127,5*0,72 " potrubie 0,72 m3/m"						
				91,800						
14	5833712300	Štrkopiesok frakcia 0-8 STN EN 13242 + A1	t	156,060	14,082	2 197,637	0,000	2 197,637	1,00000	156,060
				91,800*1,7						
				156,060						
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						217,837	255,516	473,353	7,647	
15	326313213	Murivo nadzákladové z betónu vodostavebného, objemu nad 3 m3 V4-C 25/30	m3	1,680	85,956	115,186	29,220	144,406	2,23742	3,759
				2*0,4*2,1 "výust. objekt"						
				1,680						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ES Oravská Polhora - rekonštrukcia spevnenej plochy

Objekt: SO 02 Odvodňovací žľab a dažďová kanalizácia

Objednávateľ: Lesy SR š.p.

Zhotoviteľ:

Miesto: Oravská Polhora

Spracoval:

Dátum: 28. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
16	326351111	Debnenie lícných plôch a plôch dilatačných škár bet. konštr. plôch rovinných, konštr. hr. do 1 m	m2	10,080	12,613	39,675	87,464	127,139	0,14907	1,503
		2*(2*2,1+0,4*2,1)		10,080						
17	326351111	Debnenie lícných plôch a plôch dilatačných škár bet. konštr. plôch rovinných, konštr. hr. do 1 m	m2	16,000	12,613	62,976	138,832	201,808	0,14907	2,385
		80*0,2 "kraje spevnenia odvod. žľabu"		16,000						
4		Vodorovné konštrukcie				2 011,993	1 003,323	3 015,316		55,155
18	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	25,500	33,542	527,085	328,236	855,321	1,89076	48,214
		127,5*0,2 " 0,2 m3/m"		25,500						
19	451971112	Položenie podklad. vrstvy z geotext. s prekrytím pásov 150 mm, s uchytiením sponami z beton. ocele	m2	384,000	3,550	938,112	425,088	1 363,200	0,00225	0,864
		50*1,2 " potrubie "		60,000						
		78*4 "žľab"		312,000						
		2*3*2 " šachty "		12,000						
		Súčet		384,000						
20	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	391,680	1,008	394,813	0,000	394,813	0,00040	0,157
		384 * 1,02		391,680						
21	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	1,170	95,490	90,167	21,556	111,723	2,19228	2,565
		1,5*1,5*0,15 "dno Š1"		0,338						
		2*(2,6*1,6*0,1) " MŠ1, MŠ2 "		0,832						
		Súčet		1,170						
22	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie,stoky a drobné objekty	m2	2,260	11,343	4,965	20,670	25,635	0,03303	0,075
		4*1,5*0,15		0,900						
		2*(2*2,6*0,1+1,6*0,1)		1,360						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ES Oravská Polhora - rekonštrukcia spevnenej plochy

Objekt: SO 02 Odvodňovací žľab a dažďová kanalizácia

Objednávateľ: Lesy SR š.p.

Zhotoviteľ:

Miesto: Oravská Polhora

Spracoval:

Dátum: 28. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
Súčet				2,260						
23	465511415	Dlažba na sucho s vyplnením škár maltou MC 10 pl.20 m2, hr. 500 mm	m2	3,200	82,695	56,851	207,773	264,624	1,02512	3,280
2*1,6 "výust. objekt - 1,6 m2/m"				3,200						
5	Komunikácie					7 724,819	2 692,467	10 417,286	415,460	
24	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 200 mm	m2	383,920	6,105	2 014,044	329,788	2 343,832	0,38625	148,289
78*4 "žľab"				312,000						
53*1,2 "potrubie"				63,600						
2*2,6*1,6 "šachty MŠ1, MŠ2"				8,320						
Súčet				383,920						
25	564841113	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 140 mm	m2	375,600	3,706	1 090,367	301,607	1 391,974	0,28977	108,838
78*4 "žľab"				312,000						
53*1,2 "potrubie"				63,600						
Súčet				375,600						
26	581130215	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB II pre TDZ II, III a IV, hr. 200 mm	m2	312,000	21,415	4 620,408	2 061,072	6 681,480	0,50748	158,334
78*4 "žľab"				312,000						
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					3 256,278	420,225	3 676,503	3,728	
27	631361821	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov z betonárskej ocele 10 505	t	0,028	1 332,179	31,098	6,203	37,301	1,00864	0,028
2*0,2*(78*4)*0,222/1000 "vystreďovacia výstuž pr.6mm"				0,028						
28	631362421	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	748,800	4,820	3 213,850	395,366	3 609,216	0,00494	3,699

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ES Oravská Polhora - rekonštrukcia spevnenej plochy

Objekt: SO 02 Odvodňovací žľab a dažďová kanalizácia

Objednávateľ: Lesy SR š.p.

Zhotoviteľ:

Miesto: Oravská Polhora

Spracoval:

Dátum: 28. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
2*78*4*1,2 "žľab"				748,800						
29	634601511	Zaplnenie dilatčných škár v mazaninách tmelom silikónovým šírky škáry do 5 mm	m	11,000	2,726	11,330	18,656	29,986	0,00008	0,001
11				11,000						
8 Rúrové vedenie						7 239,381	1 511,255	8 750,636		
30	871396012	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 400	m	125,500	2,199	20,331	255,644	275,975	0,00003	0,004
127,5-2				125,500						
31	2860005990	PVC rúra 400/3m -korugovaný kanalizačný systém SN8 PIPELIFE	ks	3,000	132,927	398,781	0,000	398,781	0,03450	0,104
1+1+1				3,000						
32	2860006010	PVC rúra 400/6m -korugovaný kanalizačný systém SN8 PIPELIFE	ks	20,000	251,154	5 023,080	0,000	5 023,080	0,06900	1,380
8+7+5				20,000						
33	892391000	Skúška tesnosti kanalizácie D 400	m	125,500	2,867	16,692	343,117	359,809	0,13195	16,560
34	894302133	Steny šachtiet armatúrnych hrúbky nad 200 mm zo železobetónu obyčajného C 30/37	m3	11,052	116,293	1 015,369	269,901	1 285,270	2,34534	25,921
" šachty MŠ1, MŠ2"										
2*(2,6*1,6*0,3+2*2,6*2,30*0,3+1*2,3*0,3)				11,052						
35	894411131	Zhotovenie šachty kanaliz. z betónových dielcov s obložením dna betónom tr. C 25/30, potrubie DN nad 300-400 mm	ks	1,000	421,890	117,703	304,187	421,890	2,15607	2,156
36	5922466100	Dno výšky 1000 mm priame AFE 100/100 LK	ks	1,010	167,000	168,670	0,000	168,670	2,10000	2,121
Orientačná cena šachtového dna je stanovená pre betónovú kynetu vrátane stupadla bez šachtových prvkov a elastomarového tesnenia EMT. Celková cena je záväzná po										
1 * 1,01				1,010						
37	5524303000	Poklop železobetónový + vyrovnávací prstenec	ks	1,010	97,000	97,970	0,000	97,970	0,03500	0,035
1 * 1,01				1,010						
38	5922465970	Prechodová skruž ASZ EU 100/62,5/40 L/G	ks	1,010	32,700	33,027	0,000	33,027	0,58500	0,591
KPS – kapsové plastové stupadlo										

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ES Oravská Polhora - rekonštrukcia spevnenej plochy

Objekt: SO 02 Odvodňovací žlab a dažďová kanalizácia

Objednávateľ: Lesy SR š.p.

Zhotoviteľ:

Miesto: Oravská Polhora

Spracoval:

Dátum: 28. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1 * 1,01				1,010						
39	894502201	Debnenie stien šachiet armatúrnych pravouhlých alebo štvorhraných a viachranných obojstranné	m2	28,520	11,610	51,422	279,695	331,117	0,03557	1,014
2*(2*2,6*2,3+1*2,3)				28,520						
40	894608122	Výstuž šachiet kanalizačných z betonárskej ocele 10 505	t	0,366	970,073	296,336	58,711	355,047	1,00594	0,368
366/1000 "podľa výkazu ocel. prvkov"				0,366						
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					24,141	28,039	52,180	0,103	
41	919721211	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou, priečne	m	11,000	4,226	21,802	24,684	46,486	0,00929	0,102
11				11,000						
42	931961115	Vložky do dilatačných škár zvislé, z polystyrénovej dosky hr. 30 mm	m2	1,210	4,706	2,339	3,355	5,694	0,00046	0,001
11*0,11				1,210						
99	Presun hmôt HSV					0,000	18 737,154	18 737,154	0,000	
43	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	691,561	27,094	0,000	18 737,154	18 737,154	0,00000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV					818,888	3 263,444	4 082,332	0,047	
711	Izolácie proti vode a vlhkosti					9,699	5,628	15,327	0,005	
44	711511101	Zhotovenie izolácie nádrží, bazénov za studena asfaltovým lakom penetračným	m2	14,000	0,402	0,000	5,628	5,628	0,00000	0,000
2*7 "šachta"				14,000						
45	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,005	1 939,783	9,699	0,000	9,699	1,00000	0,005
14 * 0,00035				0,005						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ES Oravská Polhora - rekonštrukcia spevnenej plochy

Objekt: SO 02 Odvodňovací žľab a dažďová kanalizácia

Objednávateľ: Lesy SR š.p.

Zhotoviteľ:

Miesto: Oravská Polhora

Spracoval:

Dátum: 28. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
767		Konštrukcie doplnkové kovové				734,371	3 077,616	3 811,987		0,033
46	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	661,000	5,767	734,371	3 077,616	3 811,987	0,00005	0,033
		661 "vyberateľný rošt s rámom - zámočnícky výrobok"		661,000						
783		Dokončovacie práce - nátery				74,818	180,200	255,018		0,009
47	783225600	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce 2x emailovaním - 70µm	m2	31,410	5,764	62,474	118,573	181,047	0,00021	0,007
48	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	31,410	2,355	12,344	61,627	73,971	0,00008	0,003
HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				0,000	532,500	532,500		0,000
49	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	50,000	10,650	0,000	532,500	532,500	0,00000	0,000
Celkom						23 532,871	43 777,050	67 309,921		691,608